

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 21.03.2017

Objekt :SO 01 - Špeciálna základná škola

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. ?íslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	%

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1	011	31127-2312	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong, 300mm, P2-400	21,887 m3	0,56767	12,42459	20
			0,3*(1*(7,7*2+17,9+10,1+13,25)+0,82*(2,9+6,7*2)+0,7*2,1*2) = 21.887				
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	0,00		12,42459	0,000

2 011 41132-1414 Stropy doskové zo železobetónu tr. C25/30

2	011	41132-1414	Stropy doskové zo železobetónu tr. C25/30 $0,06 \cdot (10,1 \cdot 11,85 + 6,5 \cdot 15,55 + 2,1 \cdot 2,6 + 2,7 \cdot 5,26) = 14.425$	14,425 m3	2,44680	35,29509	20
3	011	41135-1101	Debnenie stropov doskových zhotovenie $10,1 \cdot 11,85 + 6,5 \cdot 15,55 + 2,1 \cdot 2,6 + 2,7 \cdot 5,26 = 240.422$	240,422 m2	0,00199	0,47844	20
4	011	41135-1102	Debnenie stropov doskových odstránenie	240,422 m2			20
5	011	41135-4173	Podperná koňstr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	240,422 m2	0,00298	0,71646	20
6	011	41135-4174	Podperná koňstr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	240,422 m2			20
7	011	41136-2021	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI $0,007 \cdot 240,422 = 1.683$ *poštulka	1,683 t	0,98901	1,66450	20
8	011	41732-1313	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C16/20 $0,3 \cdot 0,5 \cdot (24 \cdot 2 + 18,51 + 1,4 \cdot 2 + 5,2 + 2,9 + 16,15) = 14.034$ $0,3 \cdot 0,3 \cdot (11,85 + 0,85 + 1,2) = 1.251$ $0,45 \cdot 0,2 \cdot (24 \cdot 2 + 18,51 + 1,4 \cdot 2 + 5,2 + 2,9 + 16,15) = 8.420$	23,705 m3	2,42103	57,39052	20
9	011	41732-1313	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C16/20 $0,3 \cdot 0,25 \cdot 77,15 = 5.786$	5,786 m3	2,42103	14,00808	20
10	011	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie $2 \cdot 0,5 \cdot (24 \cdot 2 + 18,51 + 1,4 \cdot 2 + 5,2 + 2,9 + 16,15) = 93.560$ $2 \cdot 0,3 \cdot (11,85 + 0,85 + 1,2) = 8.340$ $2 \cdot 0,2 \cdot (24 \cdot 2 + 18,51 + 1,4 \cdot 2 + 5,2 + 2,9 + 16,15) = 37.424$ $2 \cdot 0,25 \cdot 77,15 = 38.575$	177,899 m2	0,00335	0,59596	20
11	011	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	177,899 m2			20
12	011	41736-1821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	2,000 t	1,04157	2,08314	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0,00		112,23219	0,000

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. ?íslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	%
13	011	62140-5111	Prípr. podkladu, cem. prednástreky pod omietky podhľadov miešanie strojne, nanášanie ručne zn. 605 hr. 3 mm 17,91*0,7 = 12.537	12,537	m2					0,00620	0,07773			20
14	011	62246-4232	Omietka vonk. stien tenkovrstv. BAUMIT silikónová základ a škrabaná 2 mm	12,537	m2					0,00340	0,04263			20
15	011	62247-4117	Omietka vonk. stien zo suchých zmesí na Ytong hr.15 mm 21,8/0,3 = 72.667	72,667	m2					0,01875	1,36251			20
16	011	62248-4010	Potiahnutie vonk. stien sklotextílnou mriežkou 12,537+72,667 = 85.204	85,204	m2					0,00013	0,01108			20
17	014	62290-9010	Očistenie vonkajš. omietky vysokotlak. súpravou WAP 38,66+82,51+45,905+316,192+59,844 = 543.111	543,111	m2									20
18	014	62460-1011p	Pretmelenie pur tmelom 2*30,9+101,42 = 163.220	163,220	m					0,00002	0,00326			20
19	011	62500-0130	Dodávka a montáž profil okenný, dverový dilatovaný	117,200	m									20
20	011	62599-1101	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesí a Nobasil hr. 30 mm 1*(18,51+24*2+1,4*2+2,9*2+0,8*4+2,1*2) = 82.510 *rímša 0,7*(6,2+10,1+5,26+18,51) = 28.049	110,559	m2					0,01968	2,17580			20
21	011	62599-110804	Zatepl. vonk. Baumit silikon 2mm škrab., Nobasil FKD S hr.160 mm 99,74*3,6 = 359.064 -1,2*1,9*3-2,1*1,9*3-1,05*1,9-1,2*1,9-0,7*0,95-0,7*0,35-0,7*1,15-1,5*1,75 = -27.425 -0,5*0,55*3-1,7*1,75*2-1,4*1,45*3-1,1*1,95-1,55*1,75-1,7*2,25*3-1,3*1,95 = -31.733 3,25*11,85*0,5-1,65*1,8 = 16.286 21/0,3 = 70.000	386,192	m2					0,03228	12,46628			20
22	011	62599-12051	Zatepl. vonk. Baumit silikon 2mm škrab. extr. polystyrén hr. 30 mm 0,6*(18,51+24*2+1,4*2+2,9*2+0,8*4+2,1*2) = 49.506	49,506	m2					0,01265	0,62625			20
23	011	62599-12081	Zatepl. vonk. Baumit silikon 2mm, extr. polystyrén hr.160 mm 0,6*99,74 = 59.844	59,844	m2					0,01384	0,82824			20
24	011	62999-1301	Soklový profil základací pre 3cm hr. fasádne izol.dosky 99,74-18,51 = 81.230	81,230	m					0,00031	0,02518			20
25	011	62999-1313	Soklový profil základací pre 16cm hr. fasádne izol.dosky 18,51*2+24*2+1,4*2+2,1*2+2,9*2+0,32*6 = 99.740	99,740	m					0,00106	0,10572			20
26	011	62999-3611	Zatepl.vonk.ostenia šírka do 250mm om.su.zm. Minerál vlna TF hr.40m 1,3*3+1,95*6+2,2*3+1,95*6+1,15+1,95*2+1,3+1,95*2+0,8+1*2+0,8+0,4*2 = 48.550 0,8+1,2*2+1,6+1,8*2+0,6*3*3+1,8*3*2+1,5*3*2+1,2+2*2+1,65+1,8*2 = 44.050 1,8*3+2,3*6+1,4+2*2 = 24.600	117,200	m					0,00548	0,64226			20
27	011	62999-4008	Zaísť ovacia parapetná lišta k zateplovaniu stien	30,900	m									20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
28	011	63245-1135	Poter pieskocement. 400 kg cem./m3 drevom hladený hr. do 4 cm	323,864	m2					0,09767	31,63180			20
29	011	63247-7005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	208,180	m2					0,00460	0,95763			20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				0,00							50,95636		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
30	003	94195-5001	Lešenie ťahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	323,864	m2					0,00127	0,41131			20
31	003	94294-1021	Montáž lešenia ťaž. rad. s podlahami š. 2-2,5 m v. do 10 m do 3 kPa 105*4,2+11,85*3,25 = 479.513	479,513	m2					0,00002	0,00959			20
32	003	94294-1821	Demontáž lešenia ťaž. rad. s podlahami š. 2-2,5 m v. do 10 m do 3 kPa	479,513	m2									20
33	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo obch. výstavby pri výške podlažia do 4 m	324,844	m2					0,00002	0,00650			20
208,18+116,664 = 324.844														
34	011	95394-5002	Profil ochranný rohový so sieťovinou na spevnenie zateplenia 117,2-36,5 = 80.700	80,700	m					0,00108	0,08716			20
35	011	95394-5008	Profil uzatvárací s odkvapovým nosom pre zateplovací systém 1,3*3+2,2*3+1,15+1,3+0,8+0,8+0,8+1,6+0,6*3+1,8*2+1,5*3+1,2+1,65+1,8*3+1,4 = 36.500	36,500	m					0,00142	0,05183			20
36	013	96203-2231	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2 0,45*0,2*(24*2+18,51+1,4*2+5,2+2,9+16,15) = 8.420 *odsek 200mm starého muriva	8,420	m3					0,00131	0,01103	1,800	15,156	20
37	013	96504-3341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2 0,1*323,864 = 32.386	32,386	m3							2,200	71,249	20
38	013	96508-2933	Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 20 cm nad 2 m2 (335,19-132,534)*0,15 = 30.398 *odhad násypov	30,398	m3							1,400	42,557	20
39	013	96807-2356	Vybúranie okenných rámov zdvojených do 4 m2 1,8*1,8*2+1,5*1,5*3+1,65*1,8+1,8*2,3*3+1,3*1,95*3+1,6*1,95+2,2*1,95*3 = 52.215	61,045	m2					0,00071	0,04334	0,053	3,235	20
1,3*1,95*2+0,6*0,6*3+0,8*1+0,8*0,4+0,8*1,2+0,5*1,2 = 8.830														
40	013	96807-2456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2 1,2*2+1,4*2 = 5.200	5,200	m2					0,00103	0,00536	0,063	0,328	20
41	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	159,930	t									20
42	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	159,930	t									20
43	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 159,93*20 = 3198.600	3 198,600	t									20
44	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	159,930	t									20
45	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	159,930	t									20
46	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	159,930	t									20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				0,00							0,62611		132,525	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. ?íslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnos? v tonách		Su? v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				0,000						176,23925		132,525		
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti														
47	711	71111-1001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	323,864	m2									20
				323,864 =	323.864									
48	711	71111-1001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	391,262	m2									20
				8*17,91+10,1*11,85+6,5*15,55+2,1*6,2+2,7*5,26 =	391.262									
49	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,215	t					1,00000	0,21500			20
				(391,262+323,864)*0,0003 =	0.215									
50	711	71114-1559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor.	1 039,028	m2					0,00040	0,41561			20
				323,864*2+391,3 =	1039.028									
51	MAT	628 361100	Pás ?ažký asfaltový FOALBIT AL S 40-parozábr. strechy	449,951	m2					0,00410	1,84480			20
				391,262*1,15 =	449.951									
52	MAT	628 322810	Pás ?ažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	744,887	m2					0,00388	2,89016			20
				323,864*1,15*2 =	744.887									
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				0,00						5,36557		0,000		
712 - Powlakové krytiny														
53	712	71237-1111	Zhotovenie powlak. krytiny striech plochých do 10° fóliou PVC+kotvy	405,420	m2					0,00003	0,01216			20
				8,3*18,5+12,15*10,6+6,8*16+2,1*6,8 =	405.420									
54	MAT	628 2E1811	Fólia izola?ná Fatrafol 810 hr.1,5mm strešná	454,070	m2									20
				405,42*1,12 =	454.070									
55	712	71239-1171	Zhotovenie powl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textílie	405,420	m2									20
56	MAT	693 665120	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 300g/m2	425,691	m2					0,00030	0,12771			20
				405,42*1,05 =	425.691									
57	712	71299-7001	Zhotovenie osb pod plech na atike	23,145	m					0,00031	0,00717			20
				(7,7*2+17,9+10,1+13,25+2,9+6,7*2+2,1*2)*0,3 =	23.145									
58	MAT	607 262480	Doska OSB 3 SE 2500x1250x22 mm	25,460	m2									20
				23,145*1,1 =	25.460									
712 - Powlakové krytiny spolu:				0,00						0,14704		0,000		
713 - Izolácie tepelné														
59	713	71313-1141	Montáž tep. izol. kotvením	395,470	m2					0,00983	3,88747			20
				8*17,91+10,1*11,85+6,5*15,55+2,1*6,2+5,26*3,5 =	395.470									
60	MAT	283 1F0232	Doska z polystyrénu EPS 100 S hr.180mm	71,185	m3									20
				0,18*395,47 =	71.185									
61	MAT	283 1G2108	Doska tepelnoizola?ná ROOFMATE SL - 1250x600x120 mm	399,087	m2									20
				391,262*1,02 =	399.087									

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	%
62	MAT	283 1U0583	Doska izolačná spádová EPS 150 Stabil 0,125*10,1*11,85+0,1*(8*17,91+6,5*15,55+2,1*6,2+5,26*2,7) = 42.118	42,118	m3									20
63	713	71319-1120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia 323,864 = 323.864	323,864	m2									20
64	MAT	283 1G2106	Doska tepelnoizolačná ROOFMATE SL - 1250x600x80 mm 323,864*1,02 = 330.341	330,341	m2									20
713 - Izolácie tepelné spolu:				0,00							3,88747		0,000	
721 - Vnútoraná kanalizácia														
65	721	72110-0902	Opr. rekonštr. rozvodov vody a kanalizácie pri opravách 721 - Vnútoraná kanalizácia spolu:	1,000	kus									20
				0,00							0,00000		0,000	
725 - Zariadenie predmety														
66	700	725.3-31	ZT - výlevka	1,000	ks					0,00659	0,00659			20
67	700	725.6-11	ZT - tep. čerpadlo na ohrev TUV	1,000	kks					0,05223	0,05223			20
68	721	72511-2300	Záchodová misa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	4,000	súbor					0,02902	0,11608			20
69	721	72512-2100	Pisoárové záchody z diturvitu štandardná kvalita bez nádrže	3,000	súbor					0,01029	0,03087			20
70	721	72521-2200	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	5,000	súbor					0,01319	0,06595			20
71	721	72582-0600	Batéria drezová 1-páková nástenná G 1/2 x 100 štandardná kvalita	1,000	súbor					0,00171	0,00171			20
72	721	72582-1400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita 725 - Zariadenie predmety spolu:	5,000	kus					0,00184	0,00920			20
				0,00							0,28263		0,000	
762 - Konštrukcie tesárske														
73	762	76233-1812	Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha nad 120 do 224cm2	680,000	m							0,014	9,520	20
74	762	76234-2811	Demontáž látovania striech os. vzdial. do 22 cm	520,160	m2							0,007	3,641	20
75	762	76236-1127	Montáž spádových hranolov nad 300 cm2 7,35*11 = 80.850 4,9*11+2,5*7 = 71.400 6,8*17 = 115.600	267,850	m									20
76	MAT	605 152280	Hranol SM 1 120x180 625-900 0,15*0,25*80,85*1,1+0,15*0,2*71,4*1,1+0,15*0,22*115,6*1,1 = 9.888	9,888	m3					0,55000	5,43840			20
77	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov 9,888+6,342 = 16.230	16,230	m3					0,02089	0,33904			20
78	762	76281-1210	Montáž záklopu z dosiek hrubých, vrchný na zraz	240,422	m2									20
79	MAT	605 101510	Doska SM neopracovaná 1 38-50x170-240 240,422*0,024*1,1 = 6.347	6,347	m3					0,55000	3,49085			20
80	762	76281-1811	Demontáž záklopu z dosiek hrubých hr. do 32 mm	183,400	m2							0,014	2,568	20
81	762	76282-2830	Demontáž stropníc z reziva prier. plochy 288-450 cm2	200,000	m							0,025	5,000	20
82	762	76282-2840	Demontáž stropníc z reziva prier. plochy 450-540 cm2 762 - Konštrukcie tesárske spolu:	80,000	m							0,033	2,640	20
				0,00							9,26829		23,369	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. ?íslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnos? v tonách		Su? v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
763 - Konštrukcie - drevostavby														
83	763	76313-2420	Podh?ady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oce?. konštr. CD, bez tep. izol. GKFI 15 mm	330,464	m2					0,01738	5,74346			20
			323,864+5,5*1,2 = 330.464											
			763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:	0,00							5,74346		0,000	
764 - Konštrukcie klampiarske														
84	764	76417-1101	LINDAB tabu?a LPA Polyester do 30° 2,9*7+3,5*6 = 41.300	41,300	m2					0,00550	0,22715			20
85	764	76431-1832	Klamp. demont. zastrešenia na hl. krytine1000, nad 30° do 45° nad 25m2	520,000	m2							0,007	3,640	20
86	764	76435-2810	Klamp. demont. ž?aby polkruhové rš 330, do 30°	102,300	m							0,003	0,307	20
87	764	76441-0850	Klamp. demont. parapetov rš 320	30,900	m							0,001	0,031	20
88	764	76445-4802	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-120	29,200	m							0,002	0,058	20
89	MAT	631 412010	Doska ?adi?ová hr. 2-3 cm 32,55*0,35 = 11.393	11,393	m2					0,00225	0,02563			20
90	764	76471-1116	LINDAB oplechovanie parapetov rš 370 30,9+1,65 = 32.550	32,550	m					0,00333	0,10839			20
91	764	76473-1116	LINDAB oplechovanie múrov rš 600 7,7*2+17,9+10,1+13,25+2,9+6,7*2+2,1*2 = 77.150	77,150	m					0,00495	0,38189			20
92	764	76475-1112	LINDAB rúry odkvapové SROR d 100 mm 4,4*4+5,8*2 = 29.200	29,200	m					0,00172	0,05022			20
93	764	76476-1122	LINDAB ž?ab pododkvapný R+KFL 150 mm 6,2+10,1+5,26+18,51 = 40.070	40,070	m					0,00136	0,05450			20
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	0,00							0,84779		4,036	
766 - Konštrukcie stolárske														
94	766	76666-2312	Montáž dvier kom. otv. zamur. zár. tvr. drevo	1,000	kus									20
95	MAT	611 640060	Dvere zateplené plné dýhov. 90x197 +zár. drev. kpl	1,000	kus					0,02000	0,02000			20
96	766	76667-1105	Okná strešné VELUX 306 GGL3059 THERMO kyvné+ventil.klap. do profil. 78x118 cm	1,000	kus					0,04005	0,04005			20
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:	0,00							0,06005		0,000	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné														
97	767	76763-1510	Montáž okien v?it. osadenia a žalúzi 7,2*2+6*3+6,9+8,2*3+6,5*3+7,1+8,3*3+6,5*2+3,6+2,4*3+2,4+4+3,4 = 149.000	149,000	m					0,00008	0,01192			20
98	MAT	611 111710	Dvere 800x2000 izol. trojsklo bezp. sklo	1,000	kus					0,06700	0,06700			20
99	MAT	611 111860	Dvere vstupné .+zskl. stena 1400x2100 bezp. trojsklo	1,000	kus					0,13200	0,13200			20
100	MAT	611 4301201	Okno plastové izol. bezp trojsklo 600x600+par.+osad.	3,000	kus					0,01320	0,03960			20
101	MAT	611 430210	Okno plastové izol. bezp trojsklo 800x1000+/-	1,000	kus					0,01090	0,01090			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	%
102	MAT	611 430270	Okno plastové -//- 800x400+ -//-	1,000	kus					0,01420	0,01420			20
103	MAT	611 430320	Okno plastové -//- 800x1200 +/-	1,000	kus					0,01820	0,01820			20
104	MAT	611 430410	Okno plastové -//- 500x1200 + -//-	1,000	kus					0,02610	0,02610			20
105	MAT	611 431080	Okno plastové -/- 1300x1950 + par.+osad. + žáluiz.	5,000	kus					0,03490	0,17450			20
106	MAT	611 431090	Okno plastové - ///- 1500x1500+ -//-	3,000	kus					0,04000	0,12000			20
107	MAT	611 431100	Okno plastové -//- 1650x1800 + -//-	1,000	kus					0,04050	0,04050			20
108	MAT	611 431110	Okno plastové -//- 1800x2300 + -//-	3,000	kus					0,04090	0,12270			20
109	MAT	611 431220	Okno plastové - //- 1600x1950 + -//-	1,000	kus					0,03690	0,03690			20
110	MAT	611 431240	Okno plastové - //- 1800x1800+ -//-	2,000	kus					0,04150	0,08300			20
111	MAT	611 431310	Okno plastové -//- 2200x1950 + -//	3,000	kus					0,03990	0,11970			20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				0,00							1,01722		0,000	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických														
112	771	77157-5107	Montáž podláh z dlaždíc keram. reż. hlad. 200x200 do tmelu 7,02+2,48+33,74+4,04+8,8+1,78+15,3+0,96+1,024+3,1+17,2+9,64+10,6 = 115.684	115,684	m2					0,00491	0,56801			20
113	MAT	597 636020	Dlaž. ker. 115,684*1,02 = 117.998	117,998	m2					0,01900	2,24196			20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				0,00							2,80997		0,000	
775 - Podlahy vlysové a parketové														
114	775	77591-9011	Montáž komplet parket podl laminát š.nad100do150mm pláv bez lep spoj systém clic 49+15,03+11,31+32,29+20,96+19,55+18,34+41,7 = 208.180	208,180	m2					0,00002	0,00416			20
115	MAT	611 933990	Parkety lamelové drev WUBA hr.10mm d?ž.300 šir.60 Dub Natur	208,180	m2					0,00730	1,51971			20
116	775	77597-3113	Podložka pod pláv.podlahu,fólia Mirelon hr.3mm	208,183	m2					0,00060	0,12491			20
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:				0,00							1,64879		0,000	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek														
117	771	78141-5014	Montáž obkladov vnút. z obklad. do tmelu 0,6*2,4+2,2*(2,745*2+0,9*2)+1,8*(4,747*2+1,3*2+0,9*2+0,92*2+0,9*4) = 52.279 -0,6*1,97-0,6*1,8*5+1,8*(1,65*6+0,8*2-0,6*3)+1,8*(1,2*2+1,26*2+0,8*4-0,6*2) = 23.334	75,613	m2					0,00234	0,17693			20
118	MAT	597 670900	Obkl. ker. 75,613*1,02 = 77.125	77,125	m2					0,01600	1,23400			20
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				0,00							1,41093		0,000	
784 - Maľby														
119	784	78445-2271	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	1 225,998	m2					0,00018	0,22068			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suma v tonách		DPH
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	%
			$3 \times 2 \times (7 \times 3 + 7 + 5,96 + 4,1 \times 2 + 4,747 \times 2 + 1,3 + 0,9 \times 3 + 2,82 + 11,265 + 1,65 \times 3 + 0,8) =$	452.934										
			$3 \times 2 \times (2,4 + 3,855 + 3,9 \times 2 + 1,2 + 6,35 \times 2 + 3,03 + 3,25 + 5,92 + 2,45 + 8,2 + 5,5 + 3,9 + 2,9) =$	378.630										
			$3 \times 2 \times (0,8 \times 2 + 2,58 \times 2 + 5,92 + 2,77 + 4,18 + 2,47 + 2,9 + 1,8 + 2 + 2 + 1,5 + 2,6 + 1,8) =$	220.200										
			$3 \times 2 \times (4,18 + 2,77) + 132,534 =$	174.234										
			784 - Maľby spolu:	0,00							0,22068		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,000							32,70991		27,405	
			PRÁCE A DODÁVKY M											
			M21 - 155 Elektromontáže											
120	921	21022-03020	bleskozvod a rev. správa bleskozvodu	1,000	kus									20
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	0,00							0,00000		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	0,00							0,00000		0,000	
			Za rozpočet celkom	0,00							208,94916		159,930	